Beschaffenheit und Lage), meiner Fachkenntnisse und Erfahrun gen 
auf dem Gebiet des Boden- und Baupreiswesens sowie der daraus re-
sultierenden Marktübersicht, ist die bewertungsgegenständliche Lie-
genschaft mit einem marktgerecht gerundeten Verkehrswert zum W er-
termittlungsstichtag 04. April 2023 von 

€ 156.000,-- r: 
(einhundertsechsundfünfzigtausend Euro) 

i: 
: 

zu bewerten. 

: 

11 Nachsatz 

Dieses Gutachten wurde ausschliel11ich zur Verwendung durch den 
Auftraggeber erstellt. Nur bei gesetzlicher Auskunftspflicht darf dessen 
Inhalt Dritten - ohne meine Einwilligung - zur Kenntnis gebracht werden.